
UCHWAŁA NR XXXIXJ 27 6 l 20 l 4
RADY POWIATU BRZESKIEGO

z dniaŻ7 marca 2014 roku

w sprawie upoważnienia Zarządu Powiatu Brzeskiego do zawarcia porozumienia
z Wójtem Gminy §karbimierz w sprawie remontu chodników

Na podstawie art.5 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 5 częrwca 1998 r. o samotządzie

powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 t., poz.595) Rada Powiatu Brzeskiego

uchwala co następuje:

§1

Upowaznia się Zarząd Powiatu Brzeskiego do zawarcia porozumienia z Wójtem

Gminy Skarbimięrz w sprawie remontu chodników wzdłuż dróg powiatowych

przebiegających ptzęz teren Gminy Skarbimierz w sołectwach: Brzezina, Zielęcice,

MaĘ owice, Łukowice Brzęskie, Kruszyna, Prędocin.

§2
Porozumienia, o którym mowa w § 1 podlega ogłoszeniu w Dzięnniku Urzędowym

Woj ewództwa Opolskiego.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Brzeskiego.

§4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


